Херсон: ОЛДІ-ПЛЮС, 2021. 656 с.
4. Про затвердження Положення про Міністерство оборони України: постанова Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/671-2014-%D0%BF#Text>.
5. Про Збройні Сили України: Закон України від 6 грудня 1991 року № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text>.

### **Тема 5. Адміністративно-правове регулювання у сфері закордонних справ**

#### **ПЛАН ЛЕКЦІЇ**

- 1. Загальна характеристика державної політики у сфері зовнішніх зносин**
- 2. Організація державного управління у сфері закордонних справ**
- 3.